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Mysen ‑ Sentrumsnær 
3-roms leilighet med 
usjenerte uteplasser og fin 
utsikt.
Vi har gleden av å presentere denne fine og arealeffektive leiligheten i 
Mysen.

Innhold:
1.etg.: Entré, stue/​​​kjøkken, 2 soverom, bad/​​​vaskerom, walk‑in/​​​bod.
Utvendig fellesbod.

Beliggenhet:
Leiligheten ligger på Heggin, rett i utkanten av Mysen sentrum. Det er 
kort gangavstand til sentrum, og ca 10 minutters gange til Mysen 
stasjon (tog og buss). I Mysen sentrum finner man skoler, kulturtorg 
med bibliotek, treningsfasiliteter, kafeer og spisesteder, offentlig 
kommunikasjon, butikker og kjøpesentre, samt et rikt utvalg av 
fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og 
bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye 
Follobanen). I umiddelbar nærhet til leiligheten finner man Helsestien 
langs Mysenelva, et populært turområde. 

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1802 ASKIM. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E-post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 2
1850 MYSEN 

Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 160 761,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 652 001,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 678,‑
Selger:	 Magnus Rande
	 Mathias Rande
	 Marie Rande
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1974

BRA‑i/​​​BRA Total	  54/​​​54 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 1
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 330, bnr. 401
Andelsnr.:	 8
Oppdragsnr.:	 1113240011
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA totalt: 54 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 54 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Andel av felles, eiet tomt på 2 008,4 m². Tomten er pent opparbeidet og beplantet, med 
blant annet plen, trær m. m. Det er asfalt på gang‑ og kjøreveier. Parkering på felles 
biloppstillingsplass.

Beliggenhet
Leiligheten ligger på Heggin, rett i utkanten av Mysen sentrum. Det er kort gangavstand 
til sentrum, og ca 10 minutters gange til Mysen stasjon (tog og buss). I Mysen sentrum 
finner man skoler, kulturtorg med bibliotek, treningsfasiliteter, kafeer og spisesteder, 
offentlig kommunikasjon, butikker og kjøpesentre, samt et rikt utvalg av fasiliteter og 
servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo 
(ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I umiddelbar nærhet til leiligheten 
finner man Helsestien langs Mysenelva, et populært turområde. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet med beliggenhet i underetasje. Bygningen ble oppført i 1975. Grunnmur i 
betong. Yttervegger over grunnmur er av bindingsverk, utvendig kledd med trepanel. 
Bærende takkonstruksjon er av tre. Takstein som taktekking, alder for taktekking er 
ukjent. Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/​​​
energiglass, alder er ukjent, men byttet siden byggeåret. Ett vindu fra 2010. Det er ikke 
vurdert tilstand på utvendige konstruksjoner.

Verditakst
Kr 1 650 000

Innhold
Uderetasje: Entré, stue/​​​kjøkken, 2 soverom, bad/​​​vaskerom, walk‑in/​​​bod.
utvendif fellesbod.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk. 
Tidligere bod, er bruksendret til soverom i 2011. Foreligger dokumentasjon på dette.

Standard
INNVENDIG
Overflater:
Underetasje:
Gulv: Laminat. Fliser i entré og bad.
Vegger: Malte/​​​tapetserte overflater, panel og MDF‑panel. Fliser i bad.
Himlinger: Malte overflater.
Vurdering av avvik, TG 2:
‑ Overflater har en del slitasjegrad utover det en kan forvente.
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